02 Pacchetto di reintegro  

 Nr. 06 Cerotti strips mm 19 x 72 mm 100 pz impermeabile 

 Nr. 336 Conf. Assorbenti igienici Laurella con ali busta da 14 

per un totale di Euro 564,80 (Euro Cinquecentosesantaquattro/80) oltre iva al 22% e al 10% per 

un complessivo di Euro 642,69 (Euro Seicentoquarantadue/69); 

2. di imputare la spesa di Euro Euro 642,69 (Euro Seicentoquarantadue/69) al Bilancio dell’anno 

2025; 

3. di confermare, per i motivi esposti in premessa, in qualità di RUP (Responsabile unico del 

progetto), ai sensi dell’art.15 del D.Lgs. n. 36 del 2023, lo scrivente, dott. Francesco Pilli, il 

quale ha già reso la dichiarazione di assenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art.

[...]

633P 22/09/2025 Euro 564,80 Euro 77,89 Euro 642,69 

2. Di Provvedere al pagamento dell’IVA con aliquote al 22% secondo le modalità previste dalla legge 190/2014 

art. 17 ter D.P.R. 633/72 (split Payment); 

3. Di imputare la spesa totale di euro 642,60 (Seicentoquarantadue/60) a valere sul Bilancio 2025; 

4. Di dare atto che ai fini della tutela della privacy non vi sono motivi ostativi alla pubblicazione del presente 

provvedimento. 

Mestre (VE), lì 12/11/2025 

IL DIRETTORE E R.U.P. 

Dott.